

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

S. Pedersen Holding ApS

c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 12 21 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Rosa Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Pedersen Holding ApS
c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 12 21 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rosa Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.575 mod -18.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703.704 mod 226.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.575	-18.200
1 Andre finansielle indtægter	878.822	245.275
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-437
Resultat før skat	861.246	226.638
2 Skat af årets resultat	-157.542	0
Årets resultat	703.704	226.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	642.704	167.738
Disponeret i alt	703.704	226.638

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.873
Andre tilgodehavender	1.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.294</u>	<u>2.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.072.824	5.204.868
Værdipapirer i alt	<u>6.072.824</u>	<u>5.204.868</u>
Likvide beholdninger	<u>17.251</u>	<u>85.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.091.369</u>	<u>5.292.976</u>
Aktiver i alt	<u>6.091.369</u>	<u>5.292.976</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.739.260	5.096.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.925.260	5.280.456
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	153.609	0
Anden gæld	12.500	12.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.109	12.520
Gældsforpligtelser i alt	166.109	12.520
Passiver i alt	6.091.369	5.292.976

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, obligationer	25	28	
Udbytte porteføljeaktier	10.772	7.105	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	868.020	238.132	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>5</u>	<u>10</u>	
	<u>878.822</u>	<u>245.275</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>157.542</u>	<u>0</u>	
	<u>157.542</u>	<u>0</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.152.418</u>	<u>4.919.832</u>	<u>574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>522.461</u>	<u>345.556</u>	<u>3</u>